Cap. xxv. Quod non restant ex quarūdam scripturarum  
 assertione nisi ducenti anni usq; ad rerum innouationem. Et q̄  
 finis non aderit nisi Roma destructa.

ec sunt q̄ a p̄phetis futura dicūt: quoꝝ testimonia & uerba  
ponē opus nō eē duxi: quoniā eēt īfinitū: nec tātā reꝝ m̄ti  
tudine mēfura libri capet: tā m̄tis uno spū similia dicētib⁹: si q̄  
ne fastigiū legētib⁹ fieret: si ex oīb⁹ collecta & t̄nslata cōgerere).  
Prēterea ut ea ipsa q̄ dicerē nō n̄ris: s; alienis l̄ris potissimū cōfir  
marē: docerēq; nō mō apud nos: ueꝝ etiā apud eos ip̄os q̄ nos in  
fectāt ueritatē cōsignatā teneri: quā recusāt agnosce. Qui aut̄ hęc  
diligētī⁹ uoluerit scire: ex ip̄o fōte hauriat: & plura q̄ nos ī his li  
bris cōplexi sumus admirabilia reperiet. Fortasse nūc q̄ sp̄iā req̄  
rat quando ista que diximus sint futura. Iam superius ostēdi: cō  
pletis annoꝝ sex millibus mutationē istā fieri oportere. Et iam p̄  
pinquare illū sūmū conclusionis extreme diem: de signis que di  
cta sunt a prophetis licet noscere. Prēdixerūt enim signa quib⁹  
cōsūmatio tempoꝝ & expectāda sit nobis in singulos dies & ti  
mēda ea. Quādo tamē cōpleat̄ hęc sūma: docēt hi q̄ de tēporib⁹  
scripserūt: colligētes ea ex l̄ris sanctis: & ex uariis historiis quan  
tus sit numerus annoꝝ ab exordio mūdi: qui licet uariant: & ali  
quātulum numeri eorū sūma diffētiat: omnis tamen expectatio  
nō ampli⁹ q̄ ducentoꝝ uideēt annoꝝ. Etiā res ip̄a declarat lapidū  
ruināq; reꝝ breui fore: nil ī q̄ incolumi urbe roma: nihil istius ui  
detur esse metuēdum. At uero cum caput illud orbis ceciderit: et  
π ηρρ̄ē eē coeperit: quod Sibylle fore aiunt: q̄s dubitet uenisse iā  
finē rebus hūanis orbisq; terraz. Illa ē. n. ciuitas q̄ ad huc sustentat  
oīa: p̄cā dusq; nobis & adorandus ē deus celi: ī t̄n̄ statuta eius  
& placita differri possunt: ne citius q̄ putamus tyrannus ille abo  
minandus ueniat: qui tātū facinus moliat: ac lumē illud effodiat  
cui⁹ īteritu mūd⁹ ip̄e lapsurus ē. Nūc ad cētera exequenda redea  
mus: q̄ deinceps secutura sunt.

Cap. xxvi. Quod elapsis mille ānis aurei sēculi post iudiciū  
soluet̄. Itē diabolus & cōcitabit gētes: ut sanctā expugnēt ciuita  
tē: & obsidebūt eā. Et quō eam omnino deus destruet & poenis  
ēternis tradet: electis hominibus translatis ad gloriam angelorū  
post resurrectionem secundam.

Ixim⁹ pauloante in p̄ncipio regni sancti fore: ut a deo p̄n  
ceps dēmonioꝝ uiciat̄. Sed idē cū mille anni regni: hoc est  
septem millia coeperint terminari: soluetur denuo: & e custodia